

**Pokyny pro vyplnění**

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Výkaz výměr

Stavba: **P7/11/21 Letohradská 7a oprava bytu 2**

Objekt: **1 Byt 2 1NP**

Rozpočet: **P1**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **JK stav - realizace staveb s.r.o.** IČO: **27328121**  
**28.října 1025/1** DIČ: **CZ27328121**  
**430 01 Chomutov**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			405 977,69
PSV			827 924,64
MON			300 048,00
PSU přesuny hmot			81 851,47
Ostatní náklady			41 625,00
VRN			49 722,80
<b>Celkem</b>			<b>1 707 149,60</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>1 707 149,60 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>256 072,44 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 1 963 222,04 CZK**

v Chomutov dne 13.06.2022

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			74 597,21	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			28 455,17	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			193 328,52	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			53 743,29	3
64	Výplně otvorů	HSV			19 030,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 823,50	2
711	Izolace proti vodě	PSV			5 638,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			13 694,68	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 716,88	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			43 773,40	3
725	Zařizovací předměty	PSV			35 498,19	2
728	Vzduchotechnika	PSV			7 637,50	0
730	Ústřední vytápění	PSV			326 639,25	20
733	Rozvod potrubí	PSV			11 250,00	1
735	Otopná tělesa	PSV			1 625,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			12 348,58	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			120 840,00	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			25 961,90	2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			113 600,12	7
776	Podlahy povlakové	PSV			15 721,05	1
781	Obklady keramické	PSV			38 056,04	2

784	Malby	PSV			44 924,05	3
M21	Elektromontáže	MON			300 048,00	18
99	Přesun hmot	PSU			50 905,03	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			30 946,44	2
ON	Ostatní náklady	ON			41 625,00	3
Cena celkem					1 657 426,80	100

## Výkaz výměr

S:	P7/11/21	Letohradská 7a oprava bytu 2
O:	1	Byt 2 1NP
R:		

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>74 597,21</b>	<b>3,41</b>	<b>0,00</b>				
1	310235241RT	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	231,50	463,00	0,01	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
2	310235261RT	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	5,00000	1 891,85	9 459,25	0,03	0,13	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
3	317941123RT	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,04000	99 554,16	3 982,17	1,10	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
4	342012221R0	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky Klasik. 599 x 249 x 100mm	m2	6,08000	639,35	3 887,25	0,03	0,16	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
5	342255026RT	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm desky Klasik. 599 x 249 x 125 mm	m2	7,82500	915,23	7 161,67	0,03	0,20	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
6	342255028RT	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky Klasik. 599 x 249 x 150 mm	m2	1,68000	1 006,24	1 690,48	0,11	0,19	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
7	342948111R0	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	19,20000	94,20	1 808,64	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.												
8	347015131R0	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm izol	m2	18,72500	875,59	16 395,42	0,01	0,26	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.												
9	347016133R0	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm	m2	6,65000	800,64	5 324,26	0,01	0,08	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.												
10	SV01	Přízdivky z desek izolačních desek Multipor Ytong tl. 100 mm	m2	19,00000	1 285,53	24 425,07	0,12	2,31	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl 4 Vodovrné konstrukce</b>						<b>28 455,17</b>	<b>0,78</b>	<b>0,00</b>				
11	411235220R0	Zazdivka otv. 0,0225m2 v klenbě cihlami tl.do 30cm	kus	3,00000	358,55	1 075,65	0,02	0,05	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ I
12	411235220R0	Zazdivka otv. 0,0225m2 v klenbě cihlami tl.do 30cm	kus	3,00000	358,55	1 075,65	0,02	0,05	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ I
13	411236221R0	Zazdivka otvorů 0,09m2 v klenbě cihlami tl.do 30cm	kus	1,00000	534,63	534,63	0,05	0,05	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ I
14	411236221R0	Zazdivka otvorů 0,09m2 v klenbě cihlami tl.do 30cm	kus	1,00000	534,63	534,63	0,05	0,05	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ I
15	416021121R0	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	11,90000	756,84	9 006,40	0,01	0,14	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
15a	VK03	D+M mřížka větrací plastová s rámečkem 300x300mm	ks	2,00000	218,75	437,50	0,01	0,02	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
16	416021123R0	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	5,70000	809,24	4 612,67	0,01	0,07	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ I
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,												
17	VK01	Opláštění VZT potrubí pož. odolnost 30minut SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF	m2	2,50000	1 254,11	3 135,28	0,02	0,05	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,												
18	VK02	Podhl.SDK,ocel..rošt. RB 1x12,5 zateplení min.vlna 140mm+ parozábrana folie	m2	7,20000	1 117,05	8 042,76	0,04	0,30	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,												
<b>Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>193 328,52</b>	<b>7,12</b>	<b>0,00</b>				
17	UP01	SDK pláštění elektro rozvaděče, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5mm	m2	2,90000	764,38	2 216,70	0,02	0,05	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
19	611471411R0	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	53,70000	220,56	11 844,07	0,01	0,41	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
20	611481211RT	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	53,70000	239,45	12 858,47	0,00	0,22	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
21	612401391RT	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omitkou	kus	10,00000	170,56	1 705,60	0,04	0,36	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
21A	612403387RT	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltouz SMS	m	25,00000	75,00	1 875,00	0,03	0,65	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
22	612421637R0	Omitka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	6,00000	584,84	3 509,04	0,05	0,29	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
23	612421331RT	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	226,55000	316,09	71 610,19	0,01	2,35	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do												
24	612423631RT	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	8,00000	1 501,79	12 014,32	0,04	0,29	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
25	612471411RT	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	185,38000	208,06	38 570,16	0,00	0,83	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II

## Výkaz výměr

S:	P7/11/21	Letohradská 7a oprava bytu 2
O:	1	Byt 2 1NP
R:		

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	612474510RT	Omitka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocement. filc na pálené cihly a tvarovky	m2	31,60000	290,40	9 176,64	0,01	0,41	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
27	612474611RT	Omitka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pórobeton	m2	47,78800	584,84	27 948,33	0,03	1,31	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>53 743,29</b>	<b>8,64</b>	<b>0,00</b>				
28	631312141R0	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,50000	8 695,09	4 347,55	2,50	1,25	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
29	631312611RT	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 vyztužená ocelovými vlákny 25 kg / m3	m3	0,50000	9 842,19	4 921,10	2,55	1,28	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
30	631313611RT	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3	m3	2,20000	9 604,95	21 130,89	2,55	5,60	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
31	631591125R0	Náspv pod podlahy z perlitu	m3	2,50000	9 337,50	23 343,75	0,20	0,51	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 64 Vápňné otvorů</b>						<b>19 030,00</b>	<b>0,05</b>	<b>0,00</b>				
32	642942111RZ	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 bez materiálu	kus	4,00000	1 882,50	7 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
33	642942211R0	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm	kus	1,00000	625,00	625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklinováním, zalitím pracen apod.)												
36	55330435R	Zárubeň ocelová S 75 700x1970x75 L ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
37	55330408R	Zárubeň ocelová YH125 700x1970x125 P ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	2 125,00	2 125,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
38	55330383R	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 P ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	2 125,00	2 125,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
39	5533300020R	Zárubeň ocelová ZH 95/1970/800 P pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	1,00000	2 125,00	2 125,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
40	5533300426R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/800 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>36 823,50</b>	<b>0,02</b>	<b>12,40</b>				
41	962031113R0	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	2,60000	92,40	240,24	0,00	0,00	0,18	0,48	RTS 21/ II	RTS 21/ II
42	962031116R0	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	5,00000	110,13	550,65	0,00	0,00	0,32	1,60	RTS 21/ II	RTS 21/ II
43	965041341RT	Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,25000	1 607,57	2 009,46	0,00	0,00	1,60	2,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
44	965082933RT	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2	m3	2,50000	418,47	1 046,18	0,00	0,00	1,40	3,50	RTS 21/ II	RTS 21/ II
45	968061112R0	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	207,69	207,69	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
46	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	190,94	763,76	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
47	968062244R0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0,25000	207,69	51,92	0,00	0,00	0,04	0,01	RTS 21/ II	RTS 21/ II
48	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,20000	190,94	1 183,83	0,00	0,01	0,08	0,47	RTS 21/ II	RTS 21/ II
49	970031100R0	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	1,90000	2 784,07	5 289,73	0,00	0,00	0,01	0,03	RTS 21/ II	RTS 21/ II
50	970031130R0	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	1,00000	3 177,34	3 177,34	0,00	0,00	0,02	0,02	RTS 21/ II	RTS 21/ II
51	970036100R0	Příp. jádr. vrt. stropu cihelného do D 100	m	0,50000	5 095,75	2 547,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
52	970036130R0	Příp. jádr. vrt. stropu cihelného do D 130	m	1,00000	5 946,97	5 946,97	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ I
53	971033231R0	Vybourání otvorů zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm. MVC	kus	2,00000	49,60	99,20	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 21/ II	RTS 21/ I
54	971033261R0	Vybourání otvorů zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm. MVC	kus	5,00000	260,38	1 301,90	0,00	0,00	0,02	0,08	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150												
55	971033631R0	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	3,00000	133,29	399,87	0,00	0,00	0,27	0,81	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150												
56	974031154R0	Výsekaní rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	25,00000	130,82	3 270,50	0,00	0,01	0,03	0,68	RTS 21/ II	RTS 21/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150												
57	974042557R0	Výsekaní rýh v podlaze betonové, 10x30	m	13,00000	424,05	5 512,65	0,00	0,00	0,07	0,86	RTS 21/ II	RTS 21/ II
58	978013191R0	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	26,00000	80,60	2 095,60	0,00	0,00	0,05	1,20	RTS 21/ II	RTS 21/ II
59	978059521R0	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	9,50000	118,75	1 128,13	0,00	0,00	0,07	0,65	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 711 Izolace proti vodě</b>						<b>5 638,00</b>	<b>0,07</b>	<b>0,00</b>				
60	711212000R0	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr.vč.dod. Primer G (fa Mapei)	m2	20,00000	39,94	798,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II



## Výkaz výměr

S:	P7/11/21	Letohradská 7a oprava bytu 2
O:	1	Byt 2 1NP
R:		

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61	711212002RT	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm dvouvrstvá	m2	20,00000	241,96	4 839,20	0,00	0,07	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II

<b>Díl 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					<b>13 694,68</b>		<b>0,04</b>		<b>0,00</b>		
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--	-------------	--	-------------	--	--

62	713121111RT	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	12,50000	43,75	546,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
63	713121111RV	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 120 mm	m2	8,00000	834,38	6 675,04	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	Indiv
64	713191100R0	Položení separační fólie	m2	13,00000	31,25	406,25	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
65	713191100RT	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	21,00000	54,58	1 146,18	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
66	283754903R	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 60 mm hladká, s ozubem 1265 x 615	m2	12,50000	350,63	4 382,88	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
67	69366197R	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	15,00000	35,83	537,45	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II

<b>Díl 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>10 716,88</b>		<b>0,03</b>		<b>0,00</b>		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	-------------	--	-------------	--	--

68	721176102R0	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	1,50000	336,25	504,38	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
69	721176103R0	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm 0	m	2,00000	450,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
70	721176105R0	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	15,00000	512,50	7 687,50	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	Indiv

71	VK04	Doplňkové konstrukce uchycení potrubí, kotvy žlabů	kg	10,00000	162,50	1 625,00	0,00	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-------

<b>Díl 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>					<b>43 773,40</b>		<b>0,17</b>		<b>0,00</b>		
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--	-------------	--	-------------	--	--

72	722190901R0	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	687,50	1 375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
73	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	40,00000	27,50	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II

74	VV00	Montáž vodovodních armatur,1závit, do G 3/4 včetně	kus	7,00000	100,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	RTS 20/ II
75	VV01	Izolace návleková vnitřní průměr 18/13mm Ochrana potrubí z PP-RCT, vedeného po povrchu, izolačními PE trubiciemi	m	25,00000	68,75	1 718,75	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
76	VV02	Izolace návleková vnitřní průměr 22/13mm Ochrana potrubí z PP-RCT, vedeného po povrchu, izolačními PE trubiciemi	m	8,00000	68,75	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
77	VV03	Izolace tepelná z minerálních pouzder s AL polepemem pro potr. PP-RCT,vč. lepící pásky 25 potrubí vedené pod stropem	m	12,00000	150,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
78	VV04	Pračkový ventil ae zpětné klapkou DN15xDN20	ks	2,00000	375,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
79	VV05	Přípojení potrubí na stávající rozvod	kompl	1,00000	862,50	862,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
80	VV08	Potrubí z PPR, d15(16x2,2) PN20 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	15,00000	336,25	5 043,75	0,00	0,06	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

81	VV09	Potrubí z PPR, d20(20x2,3) PN 20 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	25,00000	361,25	9 031,25	0,00	0,10	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	------	---	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-------

82	VV10	Montáž vodovodních armatur,2závit, do G 3/4 včetně	kus	4,00000	200,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
83	VV11	Zkouška tlaku potrubí DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	40,00000	27,50	1 100,00	0,00	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

84	VV12	Zpětný ventil DN15, PN25	ks	1,00000	387,50	387,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
85	VV13	Kulový kohout s vypouštěním DN15, PN25	ks	1,00000	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
86	VV14	Bytový vodoměr studená voda G1/2"	ks	1,00000	625,00	625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
87	VV15	Doplňkové konstrukce žlabů, kotvení, konzoly, uchycení potrubí	kg	15,00000	162,50	2 437,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
88	VV16	Potrubí z PPR, d25(20x2,3) PN 20	m	26,00000	387,50	10 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
89	VV17	Izolace návleková vnitřní průměr 18/9mm Ochrana potrubí z PP-RCT, vedeného ve stěně, izolačními PE trubiciemi	m	1,50000	82,50	123,75	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
90	VV18	Izolace návleková vnitřní průměr 22/9mm Ochrana potrubí z PP-RCT, vedeného ve stěně, izolačními PE trubiciemi	m	6,00000	82,50	495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
91	VV19	Izolace návleková vnitřní průměr 28/13mm Ochrana potrubí z PP-RCT, vedeného po povrchu, izolačními PE trubiciemi	m	9,00000	95,00	855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
92	VV06	Ventil rohový s filtrem mosazný chrom DN15xDN10	kus	5,00000	583,68	2 918,40	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

## Výkaz výměr

S:	P7/11/21	Letohradská 7a oprava bytu 2
O:	1	Byt 2 1NP
R:		

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
93	VV07	Kulový uzávěr DN20, PN25	kus	2,00000	387,50	775,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl 725</b>						<b>35 498,19</b>	<b>0,08</b>	<b>0,04</b>				
94	725110811R0	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	512,50	512,50	0,00	0,00	0,02	0,02	RTS 21/ II	RTS 21/ I
95	725119305R0	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	637,50	637,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ I
96	725210821R0	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	312,50	312,50	0,00	0,00	0,02	0,02	RTS 21/ II	RTS 21/ I
97	725219201R0	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ I
<b>Včetně dodání zápachové uzávěrky.</b>												
98	725249101R0	Montáž sprchových boxů	soubor	1,00000	750,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
99	725249102R0	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	750,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	725829301R0	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00000	350,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	725849200R0	Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	725859102R0	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	7,00000	225,00	1 575,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
102	ZP07	D+M revizní plastová dvířka bílá 15/30cm	kpl	1,00000	187,50	187,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	ZP01	Sprchová zástěna- kout čtveruhová 80x80x190 cm ref.ref.výr.Lyra Plus bílý 4mm sklo	kus	1,00000	8 491,51	8 491,51	0,02	0,02	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	ZP02	Sprchová vanička akrylátová ref.výrodek Deep by JIKA čtveruhová samonosný rám bílá bílá	kus	1,00000	4 242,30	4 242,30	0,01	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	ZP03	Klozet kombi.ref. výr. JIKA Lyra PLUS odpad Ide stávajícího připojení, včetně sedátka bílý	kus	1,00000	2 299,59	2 299,59	0,03	0,03	0,00	0,00	Vlastní	RTS 20/ II
##	551620241R	A446P-DN50/40 Sifon dřezový s přípojkou s nerezovou mřížkou d 115	kus	1,00000	343,75	343,75	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	551620261R	AKS4 Sifon pro odkapávací kondenzát, nerez podomítkový	kus	1,00000	487,50	487,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	551620271R	APS2 Sifon pračkový venkovní bílý	kus	1,00000	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	55162345.AR	HL132/40 uzávěrka zápachová DN 40 5/4" pro umyvadla a bidety	kus	1,00000	437,50	437,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	55162473R	HL524 uzávěrka zápachová DN 40/50 sprcha odtok s kulovým kloubem	kus	1,00000	650,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	551625510R	HL905 ventil přívzdušňovací podomítkový-komplet DN 50/75	kus	2,00000	1 575,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	64213637R	Umyvadlo ref.výr. LYRA Plus 65x52 cm s otvorem pro baterii bílé	kus	1,00000	1 088,84	1 088,84	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ I
##	ZP04	Baterie umyvadlová stojánková páková s automatickou zátkou, chrom ref.výrodek Lyra Plus	kus	1,00000	1 284,09	1 284,09	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	ZP05	Baterie sprch směš nástěnná páková, chrom+ sprchová sada ref.výr. Lyra Plus	kus	1,00000	5 471,08	5 471,08	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	ZP06	Dřezová stojánková baterie sdlouhým otočným výtokovým ramínkem chrom ref.výrodek Lyra Plus	kus	1,00000	1 282,03	1 282,03	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	RTS 21/ II
<b>Díl 728</b>						<b>7 637,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
##	VZT01	M+D Odvodní nástěnný radiální ventilátor ref. typu CF100 T výr. Elektrodesing	ks	1,00000	2 875,00	2 875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	VZT02	M+D Větrací mřížka protidešťová ref. výrodek VP100/154x15 HPMh hnědá	ks	1,00000	475,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	VZT03	D+M potrubí včetně uchycení Termoflex 25 Hygienick 102 hygienická AL hadice 10m	kompl	1,00000	4 287,50	4 287,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl 730</b>						<b>326 639,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,25</b>				
##	UT01	Etážové vytápění s plynovým kotlem viz část vytápění	kompl	1,00000	326 639,25	326 639,25	0,00	0,00	0,25	0,25	Vlastní	Indiv
<b>Díl 733</b>						<b>11 250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,13</b>				
##	733200010RA	Demontáž potrubí ocelového do DN 40	m	45,00000	250,00	11 250,00	0,00	0,00	0,00	0,13	RTS 21/ II	RTS 20/ I
<b>Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.</b>												
<b>Díl 735</b>						<b>1 625,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,05</b>				
##	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	ks	2,00000	812,50	1 625,00	0,00	0,00	0,02	0,05	Vlastní	Indiv
<b>Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.</b>												
<b>Díl 762</b>						<b>12 348,58</b>	<b>0,20</b>	<b>1,51</b>				
##	762111811R0	Demontáž stěn z hranolku, fošen nebo latí	m2	21,00000	40,83	857,43	0,00	0,00	0,02	0,46	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	762215811R0	Demontáž schodiště žebříkového š. do 1 m z prken	m	2,50000	125,34	313,35	0,00	0,00	0,02	0,05	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	762512255R1	Položení podlah pod PVC na beton hmoždinkami včetně dodávky, dřevotřískka tl. 22 mm	m2	11,11500	925,68	10 288,93	0,02	0,20	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	762521811R0	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	0,71500	50,13	35,84	0,00	0,00	0,02	0,01	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	762526811R0	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřískky do 2 cm	m2	19,00000	32,23	612,37	0,00	0,00	0,04	0,67	RTS 21/ II	RTS 21/ II



## Výkaz výměr

S:	P7/11/21	Letohradská 7a oprava bytu 2
O:	1	Byt 2 1NP
R:		

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	762841821R0	Demontáž podbití stropů z desek dřevotřískových	m2	7,00000	34,38	240,66	0,00	0,00	0,05	0,32	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>120 840,00</b>	<b>0,10</b>	<b>0,00</b>				
##	766661112R0	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	4,00000	1 062,50	4 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	766661122R0	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	1,00000	1 062,50	1 062,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	T07	M+D Dveře vnitřní fólie plně 1kř. 70x197 bílé 02/L 1ks. 02/P 1ks včetně kování	kus	2,00000	5 625,00	11 250,00	0,02	0,03	0,00	0,00	Vlastní	RTS 21/ II
##	T01	Repase dveřních křídel plných kompl., bez výměny prvků včetně obložkové zárubně dle tech zprávy	m2	5,00000	6 250,00	31 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	T02	M+D okno dřevěné jednokřídlové zasklení izolačním dvojsklem Europrofil otevíravé a vykládací rozm. 40/60 cm	ks	1,00000	10 080,00	10 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	T04	M+D 2x schodišťový stupeň hl.30/š.115 cm včetně nosné konstrukce z dř. hranolů, stupnice postupnice fošna dub tl.3 cm, nábrzd. stěnových stupňů	kompl	1,00000	18 750,00	18 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	T05	D+M rohová ukončovací dřevěná podlahová lišta dl.1,1m	ks	1,00000	437,50	437,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	T08	M+D Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé 04/P včetně kování	kus	1,00000	5 625,00	5 625,00	0,02	0,02	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	T09	M+D Dveře vnitřní fólie 2/3 sklo 1kř. 80x197 bílé 03/P včetně kování	kus	1,00000	6 875,00	6 875,00	0,02	0,02	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	T06	M+D Vstupní dveře do bytu požární odolnost EI30DP3 plně 80x197 cm levé včetně kování a nrahů	kus	1,00000	20 375,00	20 375,00	0,03	0,03	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	T03	M+D okenní nadsvětlik pevné zasklení do Ytona příčky rozm.1,5x0,6m	ks	1,00000	10 885,00	10 885,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl 771 Podlahy z dlaždic a obkladů</b>						<b>25 961,90</b>	<b>0,35</b>	<b>0,00</b>				
##	771101115R0	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	14,40000	448,50	6 458,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	771575109RT	Montáž podlah keram. hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	14,40000	679,41	9 783,50	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	59782290R	Stella dlaždice 30x30 ref. výr. GAT2J160 béžová RAKO HOME	m2	17,28000	562,50	9 720,00	0,02	0,31	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>113 600,12</b>	<b>0,21</b>	<b>0,24</b>				
##	775413110R0	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	42,00000	165,00	6 930,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	775411810R0	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	42,00000	28,65	1 203,30	0,00	0,00	0,00	0,04	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	775511800R0	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	8,00000	68,04	544,32	0,00	0,00	0,03	0,20	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	775511907R0	Doplňení podlah vlys.do tmele, do 4 m2 - bez vlysů	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Penetrace podkladu, montáž vlysů lepením, přebroušení vlysů a napastování parket. Včetně dodávek penetrace, lepidla a pasty.												
##	775599141R0	Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x přebroušení	m2	53,50000	700,00	37 450,00	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	775591900R0	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	53,50000	560,00	29 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	775599200R0	Vyleštění dřevěných podlah	m2	53,50000	75,00	4 012,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	61192110R	Vlys parketový tl.15 dubový dl. 400 š.70 mm lak 1	m2	14,00000	1 500,00	21 000,00	0,01	0,16	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 776 Podlahy povlakové</b>						<b>15 721,05</b>	<b>0,04</b>	<b>0,02</b>				
##	776101115R0	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	10,50000	275,00	2 887,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	776101121R0	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	10,50000	50,00	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	776401800R0	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	18,00000	12,54	225,72	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	776421100RU	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávek soklíků PVC	m	13,85000	152,50	2 112,13	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	776511820R0	Odstanění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	19,00000	51,30	974,70	0,00	0,00	0,00	0,02	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	776521100RT	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	10,40000	287,50	2 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	284122155R	Podlahovina PVC ref. výrobek fy.Fatrafloor Fatralino Domo tl. 1,50 mm, š. role 2 m nášlappná vrstva 0,3 mm	m2	11,44000	525,00	6 006,00	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 781 Obklady keramické</b>						<b>38 056,04</b>	<b>0,45</b>	<b>0,00</b>				
##	781101210RT	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G včetně dodávek materiálu.	m2	26,44000	39,94	1 056,01	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	781230121R0	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 300x300 mm	m2	26,44000	659,94	17 448,81	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II

## Výkaz výměr

S:	P7/11/21	Letohradská 7a oprava bytu 2
O:	1	Byt 2 1NP
R:		

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	781419706R0	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,60000	62,50	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	781479705R0	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	22,84000	62,50	1 427,50	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	597813700R	Obkládačka 25x33 bílá mat ref. výr. RAKO Color One	m2	31,72800	564,13	17 898,72	0,01	0,43	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl 784 Malby</b>						<b>44 924.05</b>	<b>0.09</b>	<b>0.00</b>				
##	784402801R0	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m	m2	285,00000	37,50	10 687,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	784403801R0	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3.8 m	m2	285,00000	14,83	4 226,55	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	784191101R0	Penetrace podkladu univerzální Primalex	m2	296,00000	22,50	6 660,00	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	784195212R0	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2	m2	296,00000	68,75	20 350,00	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
##	784011222R1	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	80,00000	37,50	3 000,00	0,00	0,03	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
<b>Díl M21 Elektromontáže</b>						<b>300 048.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>				
##	EL01	Demontáž elektroinstalace objektu	kompl	1,00000	8 125,00	8 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	EL02	Elektroinstalace objektu viz část elektro	kompl	1,00000	291 923,00	291 923,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl 99 Přesun hmot</b>						<b>50 905.03</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>				
##	PH01	Přesun hmot pro HSV(díl3,4,61,64)	%	7,00000	3 691,54	25 840,78	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	RTS 21/ II
##	PH02	Přesun hmot PSV(díl711,713,721,722,725,728,733,735,762,733,771,775,776,781,784)	%	5,00000	5 012,85	25 064,25	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	RTS 21/ II
<b>Díl D96 Přesuny suti a vybouraných</b>						<b>30 946.44</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>				
##	979011221R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	14,00000	605,00	8 470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 20/ I
##	979081111RT	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontainerem 4 t	t	14,00000	150,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 20/ I
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>												
##	979081121RT	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontainerem 4 t	t	126,00000	4,38	551,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 20/ I
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,00000	605,00	8 470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 20/ I
##	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,00000	65,00	1 755,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ II	RTS 20/ I
##	P01	Poplatek za uložení suti	t	13,96317	687,50	9 599,56	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	RTS 21/ II
<b>Díl ON Ostatní náklady</b>						<b>41 625.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>				
##	ON01	Demontáž a likvidace kuchyňské linky dl. celkem 3.6m	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	ON02	D+M kuchyňská linka dl.1600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem ref výroek z řady linek IKFA	kompl	1,00000	31 250,00	31 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	ON4	D+M el.sporák a el.troubou- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l klasické provedení barva bílá	kompl	1,00000	5 750,00	5 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
##	ON5	Demontáž a likvidace el. sporák včetně digestoře	kompl	1,00000	625,00	625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv



<b>B. Vnitřní rozvod plynu celkem</b>		.				<b>10 235,00</b>
<b>C. Zdravotní technika</b>		.				
▣ Kulový kohout s páčkou a oboustranně vnitřními závitů PN40		.				
DN15	ks	1	250,0	56,25		306,25
▣ Kulový kohout s páčkou a oboustranně vnitřními závitů a s vypouštěním, PN25		.				
DN15	ks	2	508,8	68,75		1 155,00
▣ Filtr závitový s vnitřními závitů G 1/2", PN20	ks	1	255,0	55,00		310,00
▣ Zpětný ventil závitový s vnitřními závitů G 1/2", PN20	ks	1	250,0	57,50		307,50
▣ Pojistný ventil G 1/2", 10 bar	ks	1	460,0	276,00		736,00
▣ Tlakoměr ø 100, rsh. 0 – 1,6 bar vč. kohoutu a smyčky	kpl.	1	1250,0	750,00		2 000,00
▣ Expanzní nádoba Reflex, typ Refix DD, 10bar 2 l	kpl.	1	4180,0	2508,00		6 688,00
▣ Připojovací armatura "flowjet" 3/4" k exp. nádobě Reflex	kpl.	1	737,5	150,00		887,50
▣ Sifon pro napojení svodu kondenzátu a pojistných ventilů	ks	1	250,0	150,00		400,00
▣ Potrubí odpadní z novodurových trub vč. tvarovek		.				
HTEM Plus trubka hr. DN 32x1,8	m	2	250,0	200,00		900,00
▣ Trubka EKOPLASTIK PPR PN20 vč. tvarovek (tvarovky budou určeny při montáži)		.				
25 x 4.2	m	2	60,0	250,00		620,00
▣ Tepelná izolace trubice např. Mirelon, Tubolit DG atp.		.				
25/9	m	1	47,3	75,60		122,85
25/20	m	1	60,8	97,20		157,95
<b>C. Zdravotní technika celkem</b>		.				<b>14 591,05</b>
<b>D. Stavební část - viz samostatná část dokumentace</b>		.				
<b>E. Elektroinstalace, MaR</b>		.				
▣ Připojení plynového kotle na elektroinstalaci	kpl.	1	0,0	1550,00		1 550,00
▣ Osazení a připojení prostorového regulátoru RC 200 (regulátor dodávka Buderus)	kpl.	1	0,0	675,00		675,00
<b>E. Elektroinstalace celkem</b>		.				<b>2 225,00</b>
<b>Celkem části A - E</b>		.				<b>295 707,72</b>
<b>F. Ostatní náklady</b>		.				
Vypracování dokumentace skutečného provedení	soubor	1	0,0	4375,00		4 375,00
ostatní montáže nespecifikovatelné v položkách	soubor	1	0,0	2500,00		2 500,00
přesun hmot v objektech do výšky 24 m 3% z IN	soubor	1	0,0	8 871,23		8 871,23
tlakové zkoušky topení	soubor	1	0,0	1875,00		1 875,00
zaregulování otopné soustavy	soubor	1	0,0	1500,00		1 500,00
topné zkoušky topení	soubor	1	0,0	1875,00		1 875,00
uvedení zařízení do provozu	soubor	1	0,0	1500,00		1 500,00
zaškolení obsluhy	soubor	1	0,0	1500,00		1 500,00
náklady na dopravu, parkovné	soubor	1	0,0	2500,00		2 500,00
režie	soubor	1	0,0	4435,62		4 435,62
<b>F. ostatní náklady celkem</b>		.				<b>30 931,85</b>
<b>Celkem dodávky a montáže bez DPH</b>		.				<b>326 639,56</b>
<b>Celkem dodávky a montáže vč. DPH 15%</b>		.				<b>375 635,50</b>

**název akce: Rekonstrukce B.J.č.2**  
**objekt: Letohradská 941/2**

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			90 554
2	doprava dodávek	3,60	90 554	3 260
3	přesun dodávek	1,00	90 554	906
4	materiál elektromontážní			26 370
5	prořez	5,00	15 969	798
6	materiál podružný	3,00	26 370	791
7	elektromontáže			70 135
8	PPV pro elektromontáže	6,00	98 095	5 886
9	dodávky celkem			93 814
10	materiál+výkony celkem			104 887
11	ostatní náklady			93 222
12	<b>NAKLADY hl.III celkem</b>			<b>291 923</b>
13	kompletační činnost			
14	revize			
19	<b>NAKLADY hl.XI celkem</b>			
22	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>291 923</b>



**název akce: Rekonstrukce B.J.č.2**  
**objekt: Letohradská 941/2**

<b>Soupis položek</b>						
p.č.	popis položky	mj	množst	0,00	0,00	
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	NELA 1 IN-12U5/244 60W IP43 41417	ks	2	1 927,50	3 855,00	
2	kuchyňské svítidlo nástěnné s vlastním vypínačem	ks	2	955,66	1 911,32	
3	lustrhák se svorkovnicí	ks	7	21,76	152,32	
4	rozvaděč RB dle specifikace	ks	1	84 635,52	84 635,52	
<b>součet</b>					<b>90 554,16</b>	
<b>Materiál elektromontážní</b>						
5	vodič CY 4 /H07V-U/	m	10	20,59	205,90	
6	kabel CYKY 2x1,5	m	5	17,65	88,25	
7	kabel CYKY 3x1,5	m	115	22,08	2 539,20	
8	kabel CYKY 4x1,5	m	60	30,70	1 842,00	
9	kabel CYKY 5x1,5	m	40	35,64	1 425,60	
10	kabel CYKY 3x2,5	m	180	36,64	6 595,20	
11	kabel CYKY 5x2,5	m	15	58,18	872,70	
12	kabel CYKY 4x10	m	8	167,50	1 340,00	
13	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	35	11,78	412,30	
14	koaxiální kabel CB100F	m	35	17,56	614,60	
15	krabice přístrojová KP68 krabice odbočná kruhová	ks	42	9,76	409,92	
16	KO97/5 vč.KO97V trubka ohebná PVC Ipflex	ks	64	42,91	2 746,24	
17	2316E spínač 10A/250Vstrř Classic	m	70	15,14	1 059,80	
18	3553-01289 řaz.1 přepínač 10A/250Vstrř Classic	ks	1	80,79	80,79	
19	3553-05289 řaz.5 přepínač 10A/250Vstrř Classic	ks	1	112,39	112,39	
20	3553-06289 řaz.6 přepínač 10A/250Vstrř Classic	ks	2	85,43	170,86	
21	3553-52289 řaz.6+6 zásuvka 16A/250Vstrř Classic	ks	5	14,18	70,90	
22	5517-2389 zásuvka 2násobná 16A/250V	ks	9	92,38	831,42	
23	Classic 5512-2249 SESTAVA zásuvka TV+R	ks	20	112,04	2 240,80	
24	Classic 5011-A3503 koncová kryt zásuvky TV+R Classic		1	209,94	209,94	
25	5011C-A200 rámeček pro 1 přístroj Classic	ks	1	36,04	36,04	
26	3901C-B10 strojek zásuvky TV+R 5011-	ks	1	21,40	21,40	
27	A3503 (EU3503) koncový SESTAVA zásuvka TV+R	ks	1	209,94	209,94	
28	Classic 5011-A3607 průběžná kryt zásuvky TV+R Classic		1	209,94	209,94	
29	5011C-A200	ks	1	36,04	36,04	

## Soupis položek

30	rámeček pro 1 přístroj Classic 3901C-B10	ks	1	21,40	21,40
31	strojek zásuvky TV+R 5011-A3607 (EU3607) průběžný	ks	1	209,94	209,94
32	SESTAVA zásuvka				
32	1xTelefon Classic 5013U-kryt zásuvky 1xTelefon		2	207,44	414,88
33	Classic 5013C-A00213	ks	2	38,11	76,22
34	rámeček pro 1 přístroj Classic 3901C-B10	ks	2	21,40	42,80
35	strojek zásuvky 1xTelefon 5013U-A00103 -kontrola	ks	2	207,45	414,90
36	jistič LTE-25B-3 3pól/ch.B/25A/6kA	ks	1	392,85	392,85
37	svorka zemní	ks	4	21,64	86,56
38	páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m	ks	4	26,68	106,72
39	žárovka E27 220V/do 100W	ks	1	74,01	74,01
40	žárovka E27 220V/do 100W	ks	2	74,01	148,02
<b>součet</b>					<b>26 370,47</b>

## Elektromontáže

41	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	10	31,25	312,50
42	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	5	31,25	156,25
43	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	115	31,25	3 593,75
44	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	60	31,25	1 875,00
45	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40	31,25	1 250,00
46	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	180	31,25	5 625,00
47	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	15	31,25	468,75
48	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	8	81,25	650,00
49	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	68	137,50	9 350,00
50	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm <sup>2</sup>	ks	8	137,50	1 100,00
51	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	35	31,25	1 093,75
52	kabel koaxiální volně uložený	m	35	31,25	1 093,75
53	krabice přístrojová bez krabice odbočná bez	ks	42	183,75	7 717,50
54	svorkovnice a zapojení(-trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	ks	64	183,75	11 760,00
55	spínač zapuštěný vč.zapojení	m	70	22,38	1 566,60
56	1pólový/řazení 1	ks	1	387,50	387,50
57	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-	ks	1	387,50	387,50
58	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2	387,50	775,00

## Soupis položek

59	přepínač zapuštěný vč.zapojení 2- zásuvka domovní zapuštěná	ks	5	387,50	1 937,50
60	vč.zapojení zásuvka domovní zapuštěná	ks	9	387,50	3 487,50
61	vč.zapojení zásuvka domovní sdělovací	ks	20	387,50	7 750,00
62	1násobná vč.zapojení zásuvka domovní sdělovací	ks	1	483,75	483,75
63	2násobná vč.zapojení zásuvka domovní sdělovací	ks	1	496,25	496,25
64	1násobná vč.zapojení	ks	2	483,75	967,50
65	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1	437,50	437,50
66	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	4	275,00	1 100,00
67	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	1	437,50	437,50
68	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	2	437,50	875,00
69	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1	3 000,00	3 000,00
<b>součet</b>					<b>70 135,35</b>
<b>Ostatní náklady</b>					
70	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	7	56,70	396,90
71	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m	ks	3	148,75	446,25
72	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	106	168,30	17 839,80
73	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	160	113,90	18 224,00
74	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	80	137,70	11 016,00
75	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 50mm/š.do 100mm	m	35	248,20	8 687,00
76	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	160	75,00	12 000,00
77	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	80	175,00	14 000,00
78	omítka hladká rýhy ve stěně do 100mm vč.malty MV	m	35	250,00	8 750,00
79	omítka hladká rýhy ve stropě do 30mm vč.malty MV	m	20	87,50	1 750,00
80	vysekání výklenku/zed' cihla/ plocha od 0,25m2	m3	0	9 010,00	0,00
81	poplatek za recyklaci svítidla do 50cm	ks	1	18,75	18,75
82	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1	18,75	18,75
83	poplatek za recyklaci svítidla do 50cm	ks	2	18,75	37,50
84	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2	18,75	37,50
<b>součet</b>					<b>93 222,45</b>

## Rozváděč-1

## Soupis položek

1	Rozvodnice, POD omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice, 3 řady, 72 modulů	BF-U-3/72-C	ks	1	4 576,25	4 576,25
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	204,09	204,09
3	Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A	IS-25/3	ks	1	655,00	655,00
4	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	PL7-B10/1	ks	3	172,34	517,02
5	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	PL7-B16/3	ks	2	699,90	1 399,80
6	Proudový chránič s naproud. a oblouk. ochranou, In=10A, char.B, 10kA, Idn=0.03A, typ AC	AFDD-10/2/B/0	ks	2	4 543,38	9 086,76
7	Proudový chránič s naproud. a oblouk. ochranou, In=16A, char.B, 10kA, Idn=0.03A, typ AC	AFDD-16/2/B/0	ks	15	4 546,44	68 196,60
<b>součet</b>						<b>84 635,52</b>

**POZN :**  
**referenční výrobky dle**  
**požadavku investora :**  
**vypínače, zásuvky výr. ABB**  
**řada Decento barva bílá**

akázk: **byt 2 Letohradská 7a**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>49 723</b>	
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>49 723</b>	
1.	005121001.8	Čerpení stavby	%	1,0	1657427	16574	RTS
<i>Plný popis: Nutná instalace el. stavebního rozvaděče s měřením spotřebované el.energie, instalace podružného vodoměru.</i>							
2.	00512010.8	Území se zvláštními provozními podmínkami	%	-	1657427	-	RTS
<i>Plný popis: ztížené zásobování stavby</i>							
3.	00512101.8	Práce instalatéra	%	1,0	1657427	16574	RTS
<i>Plný popis: práce budou probíhat za přítomnosti nájemníků, dům je obydlen</i>							
4.	128020.8	Mimo stavebního dílence	%	1,0	1657427	16574	RTS
<i>Plný popis:</i>							
5.	005112001.8	Doplacení dopravní zařízení	skup	-		-	RTS
<i>Plný popis: návrh dopravního optření, projednání s úřady, osazení dopr. značení,jeho údržba, demontáž</i>							
6.	005112001.8	Účtování zastřešovací plochy a pozůstatky	skup	-		-	RTS
<i>Plný popis: zábor komunikace před objektem,</i>							